CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio Gabinete/Vereador nº 05212022

Ho110Iândia. 1 O de Março de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente

Paulo Pereira Filho

Assunto: Retirada do PLC 12/2021

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, solicitar a retirada do Projeto de Lei Complementar
12/2021, de autoria desse vereador, que dispõe sobre a implantação de sistema de monitoramento de imagen

nos estabelecimentos que comercializam ferros-velhos, sucatas e afins e dá outras providência .

o

Contando desde já com a atenção sempre presente deste. subscrevo o presente.
aproveitando ainda a oportunidade para apresentar votos por elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, (Antiga Rua 02) Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620
Fone/Fax: (19) 3897-9900 www.cmh.sp.gov.br